
18. februar kl. 19.00 ”Kveld med Hamsun”. www.granby.no/aktuelt.html Granby Gård—Selbu 

24. februar Innovasjonslunsj, Forskningsrådet, hvordan lykkes med prosjekter og søknader Pronea as Kjøpmannsgt.12, 2. et. 

09. mars Frokostmøte: Stjørdal 2040; en framtidsvisjon Rica Hell Hotel 

Stjørdal  2040Stjørdal  2040Stjørdal  2040Stjørdal  2040    
I et samarbeid mellom Arki-
deco og Stjørdal Nærings-
forum, og med økonomisk 
støtte fra Statoil, har vi 
laget en framtidsvisjon for 
Stjørdal. Visjonen ble pre-
sentert for pressen i går og 
vil bli utstilt i foajen på Rica 
Hell under Stjørdalskonfe-
ransen fredag 19. februar. 
Miljø, areal, infrastruktur, 
byutvikling og sjøtransport 
er sentrale tema. 
 

Statoil bygger ut 12.000 kvm.Statoil bygger ut 12.000 kvm.Statoil bygger ut 12.000 kvm.Statoil bygger ut 12.000 kvm.    
Konsernledelsen i Statoil har sagt ja til 
nybygg i Stjørdal.  
Arbeidet med de nye fløyene som skal 
bygges nordover på  det eksisterende 
bygg skal stå ferdig våren 2012.  

Totalt har  Statoil  da plass til 900 arbeidstakere på til 
sammen 26.000 kvm.  
Vi er enig i uttalelsen fra områdedirektør Ivar Aasheim i 
Statoil at ”Dette er en svært viktig beslutning for  
alle ansatte i Stjørdal. Bygget vil styrke vår identitet og  
bedriftskultur”. Vi gratulerer! 

Daglig direktefly TrondheimDaglig direktefly TrondheimDaglig direktefly TrondheimDaglig direktefly Trondheim————StockholmStockholmStockholmStockholm    
Next Jet starter flyging fra Trondheim til Østersund og 
Stockholm i slutten av februar. Det blir avganger  
to ganger daglig, morgen og kveld. Spesielt gledelig er 
det at flyplassen i Stockholm som brukes er Bromma, 
som ligger 6 km utenfor byen. Dette er en sterk  
forbedring av flytilbudet mellom Trondheim, Østersund 
og Stockholm og er en veldig gledelig melding for  
trøndersk næringsliv.  
Nå er det viktig at næringslivet bruker ruta slik at  
den blir et varig tilbud. 
 

Stjørdal KulturutviklingStjørdal KulturutviklingStjørdal KulturutviklingStjørdal Kulturutvikling    
I dag er det oppstartsseminar for plan og designkon-
kurranse for kulturhus. De utvalgte arkitektkontorene 
vil møte ulike deler av Stjørdals kultur og næringsliv. 
 

Øver sterkt press på utbygging av MeråkerbanenØver sterkt press på utbygging av MeråkerbanenØver sterkt press på utbygging av MeråkerbanenØver sterkt press på utbygging av Meråkerbanen    
Under det felles fylkestinget i Østersund mellom Nord-
Trøndelag og Jemtland denne uka ble det vedtatt en 
uttalelse om rask utbygging av Meråkerbanen. Det vik-
tigste nå er at den elektrifiseres på norsk side. Sjøl om 
det fortsatt trengs investeringer på svensk side er det 
den norske delen som er proppen i systemet.  
Svenskene er interessert i en god jernbane og isfri havn 
i Trøndelag. Det ventes at også Sør-Trøndelag slutter  
seg til uttalelsen. 

VærnesregionenVærnesregionenVærnesregionenVærnesregionen    
Næringsforeningene i Værnesregionen skal lage forslag 
til strategisk næringsplan i Værnesregionen. De 6 
næringsforeningene i Tydal, Selbu, Malvik, Meråker 
Frosta og Stjørdal har fått oppdraget fra Regionrådet i 
Værnesregionen. Arbeidet skal pågå i ett halvt år og skal 
munne ut i konkrete forslag til handlinger for å  
styrke næringsgrunnlaget i de 6 kommunene. Arbeidet 
bygger på erfaringene fra samarbeidet i Trondheims- 
regionen og starter opp 15. mars.  
Stjørdal Næringsforum er prosjektleder for arbeidet. 
 

Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:    
GarnstuaGarnstuaGarnstuaGarnstua holder til i Trondos Kjøpesenter i Kjøpmanns-
gata 36. Butikken har nye garntyper og det har kommet 
nye farger på bomullsgarn fra SandnesGarn. En del av 
vårens nye mønster har også kommet. Stikk innom og 
bli inspirert til å lage noe fint. PS. Påskepynten er satt 
frem. Daglig leder er Eva Selnesaune. Tel. 74 82 13 35. 
 

Uka sitat:Uka sitat:Uka sitat:Uka sitat:    
En elev i åttende klasse er i 2010 lite tjent med en  
reproduserende kateterlærer sett i forhold til å bli  
inspirert av en innovativ forskningsleder. 
                              Tor Egil Bagøien, førstelektor v/HiNT 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 



 




